
 
 

 

Kalundborg d. 27.05.24 

 

Dagsorden skolebestyrelsesmøde 

 

mandag den 27. maj kl. 18.00-20.00 

 
Til stede:  
Søren Nielsen, Næstformand 
Maria Nielsen, forældrerepræsentant 
Kristine Fjordskov, forældrerepræsentant 
Sara Sørensen, forældrerepræsentant  
Majbrit Jensen, forældrerepræsentant 
Malene Schneider Behrensdorff, formand  
Malene Thyrring, viceskoleleder 
Kevin Meier, Centerleder 
Birgitte Nørgaard, forældrerepræsentant 
Jette Jakobsen, personalerepræsentant 
 
 
Fraværende: Birgitte Nørgaard, Maria Nielsen 
Referent: Malene Thyrring 
Spisning 
 
 

2024- 01  Valg af ordstyrer – Jette J 

2024- 02  Nyt om skolen, økonomi, elev til/afgang, ansættelser, pavillon  
 
Tirsdag d. 28-5: 
- Holdes oplæg om sorg, arrangeret af Lærkereden. 
- Der bliver sat fitnessredsaber op i skoven 
- Nye skolemøbler leveres. 

Personale: 
Vi har ansat en fys, to pædagoger og 6 medhjælpere og to lærere. 
Vi har fået vores gamle pedel Daniel tilbage, det er vi glade for. CSU ele-
ver kan fremadrettet komme i praktik eller i forløb hos pedellen. 
 
Økonomi:  
Kildebo, Børneskolen og Lærkereden balancerer, CSU har underskud, der 
bliver pt personaletilpasset. En lærer og en medhjælper er blevet forflyttet 
til Børneskolen og flere er blevet opsagt. 

 Pavillon nyt: 
Pt er den gamle pavillon ved, at blive strippet for alt af værdi. Der er en af-
tale om levering inden for tre måneder fra tilbuddet sendes, altså tænker 



vi, at det er realistisk, at vi en ny pavillon 1. oktober 2024 
 

2024- 03  Trivselsmåling 
Kevin fortæller om resultatet for 0.kl som var bekymrende, hvorfor Kevin 
gik forbi klasselæreren for at spørge til resultatet. Det problem der åbenba-
rer sig er, at vores meget konkret tænkende elever, svarer helt konkret på 
spørgsmålene.   
Kan vi bruge resultatet til noget? Det tænker vi godt, at vi kan især for de 
ældste elever. 
Fx at 40% af eleverne udtaler, at de fortæller det til en voksen, hvis der er 
noget de har brug for hjælp til, det er dobbelt så mange som i almen områ-
det. 

2024-04 Skemaer og klassedannelse 
Malene orienterede – husk at det først er 6. Juni at klasserne åbenbares 
for ALLE 

2024-05 Årshjul:  
Evaluering af skolebestyrelsesarbejdet, Kevin spørger om bestyrelsesmed-
lemmerne er tilfredse med de emner og drøftelser som debatteres på mø-
derne.  
 

Budget status – vi balancerer lige omkring 0 

Budgettet følges tæt, der afleveres dispositions ark på månedsbasis. 

2024-06 Valg til skolebestyrelsen:  
Velkommen til Kristina Lundorff, mor til Nikolai B2A og Jette Thormod, mor 
til Thor U1 (suppleant), farvel til Lisa Juul Hager 

2024-07 Obligatorisk sprogvurdering i BH klasse 

0.kl. Screenes i oktober måned – det giver ikke mening! Men hvis vi ikke 
gør det, så kommer STUK efter os.     

Evt. - Skolen bliver 60 år til november – læg hovederne i blød hvad skal vi 
arrangere. 
11. juni kl. 10.00 indvielse af fitnessredskaber i skoven, Kevin inviterer Henriette 

Ergemann og Søren næstformand. 

 

 

 

024- 01    Valg af ordstyrer 


